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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта

Номер інформаційної
довідки:

163453210

Дата, час формування: 13.04.2019 13:02:11
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: КАНЦАРА ВАЛЕРІЙ ДМИТРОВИЧ

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Тип особи: фізична особа
РНОКПП: 2162501092
Пошук за: частковим співпадінням
Користувач обрав
формування інформації
за адресою:

Невизначене майно

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА

Тип обтяження: арешт нерухомого майна
Реєстраційний номер
обтяження:

11306536

Зареєстровано: 21.06.2011 08:41:43 за № 11306536 реєстратором: Луганська філія
державного підприємства "Інформаційний центр" Міністерства
юстиції України, 91016, Луганська обл., м. Луганськ, вул.
Совєтская, 75, к. 404, (0642) 34-44-46, 34-44-47, 53-43-93

Підстава обтяження: постанова, ВП 27170421, 29.04.2011, ВДВС Алчевського МУЮ
Об’єкт обтяження: невизначене майно, все майно
Власник: Канцара Валерій Дмитрович
Обтяжувач: Відділ державної виконавчої служби Алчевського міського

управління юстиції, Код: 34903519, 94204, Луганська обл., м.
Алчевськ, вул. Фрунзе, 40, тел. (06442) 2-02-45, 2-05-54

Заявник: Відділ державної виконавчої служби Алчевського міського
управління юстиції, Код: 34903519, 94204, Луганська обл., м.
Алчевськ, вул. Фрунзе, 40

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК
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За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

Відомості про знайдені адреси  та сформовані документи

Адреса або кадастровий номер Сформований документ

Невизначене майно Інформаційна довідка (за суб’єктом)
№163452833 дата формування 13.04.2019
13:16:29
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